
 
Zarządzenie Nr 937/2023 

 
Burmistrza Wąsosza  

z dnia 02 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  
o awans na stopieo nauczyciela mianowanego 

 
Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela  (Dz. U. z 2023r. poz. 984 ze zm.), w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o 
zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730),  zarządzam, 
co następuje: 
 
§1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Zespołu Szkół w Wąsoszu, Pani  Dagmary 
Ciomek,  ubiegającej się o awans na stopieo nauczyciela mianowanego. 
2.  W skład  Komisji wchodzą: 

1) Krystyna Szwed-Mrówka    – Przewodnicząca Komisji,  przedstawiciel organu prowadzącego 
2) Marek Sieczka  – Przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu 
3) Stanisław Kosarzewski  – Dyrektor Zespołu Szkół w Wąsoszu 
4) Wioleta Leśniak  –  Ekspert w listy ministra 
5) Jolanta Wilkosz   Ekspert w listy ministra 

§2.  Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się 22 sierpnia 2023 r. o godz. 10.00, w Urzędzie 
Miejskim Wąsosza, przy ul. Plac Wolności 17, 56-210 Wąsosz. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


